

Dodávateľ IČO: 00324264 Obec Jasov 259 04423 Jasov Prevádzka: Tel.: 055/4668214 Fax.: 055/4668214 Peňažný ústav: SLSP a.s. Číslo účtu/kód: 442203382/0900 IBAN: DIČ: 2020496533 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2020496533 SWIFT:	Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 110055 Variabilný symbol: 110055																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110055 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 36466492 Conti Plus s.r.o. 88 066 01 Kochanovce Tel.: Fax: DIČ: 2020024721 IČ DPH: SK2020024721																																																								
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturuje Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 10%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava</th> <th style="width: 5%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">podľa dodacieho listu c. 33</td> </tr> <tr> <td>DB III. A</td> <td>m3</td> <td>3,730</td> <td>130,00</td> <td>20,00</td> <td>26,00</td> <td></td> <td>581,88</td> </tr> <tr> <td>DB III. B</td> <td>m3</td> <td>4,420</td> <td>95,00</td> <td>20,00</td> <td>19,00</td> <td></td> <td>503,88</td> </tr> <tr> <td>DB III. C1</td> <td>m3</td> <td>6,470</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>427,02</td> </tr> <tr> <td>DB III. C2</td> <td>m3</td> <td>4,010</td> <td>43,00</td> <td>20,00</td> <td>8,60</td> <td></td> <td>206,92</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td></td> <td>1 719,70</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	podľa dodacieho listu c. 33								DB III. A	m3	3,730	130,00	20,00	26,00		581,88	DB III. B	m3	4,420	95,00	20,00	19,00		503,88	DB III. C1	m3	6,470	55,00	20,00	11,00		427,02	DB III. C2	m3	4,010	43,00	20,00	8,60		206,92	Celkom EUR							1 719,70
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																		
podľa dodacieho listu c. 33																																																									
DB III. A	m3	3,730	130,00	20,00	26,00		581,88																																																		
DB III. B	m3	4,420	95,00	20,00	19,00		503,88																																																		
DB III. C1	m3	6,470	55,00	20,00	11,00		427,02																																																		
DB III. C2	m3	4,010	43,00	20,00	8,60		206,92																																																		
Celkom EUR							1 719,70																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="width: 20%;">Základ DPH</th> <th style="width: 20%;">DPH</th> <th style="width: 20%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 51 807,68 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 14%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 433,08</td> <td>286,62</td> <td>1 719,70</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>1 433,08</td> <td>286,62</td> <td>1 719,70 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 51 807,68 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 14%	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	1 433,08	286,62	1 719,70	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	1 433,08	286,62	1 719,70 EUR																												
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																						
Informatívna čiastka celkom : 51 807,68 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																									
V sadzbe 14%	0,00	0,00	0,00																																																						
V sadzbe 20 %	1 433,08	286,62	1 719,70																																																						
Oslobodené	0,00		0,00																																																						
Mimo DPH	0,00		0,00																																																						
Celkom	1 433,08	286,62	1 719,70 EUR																																																						
OBEC JASOV 044 23 Jasov Vystavil: J. Petriková																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 50%;">Má dať / Dal</th> <th style="width: 50%;">Suma</th> </tr> <tr> <td>311030 / 601002</td> <td>1 433,08</td> </tr> <tr> <td>311030 / 343005</td> <td>286,62</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval</td> <td>Dátum</td> </tr> </table>		Má dať / Dal	Suma	311030 / 601002	1 433,08	311030 / 343005	286,62	Zúčtoval	Dátum																																																
Má dať / Dal	Suma																																																								
311030 / 601002	1 433,08																																																								
311030 / 343005	286,62																																																								
Zúčtoval	Dátum																																																								